
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: F3
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

23/10 28/10 30/10 04/11 06/11 11/11 13/11 18/11 20/11 25/11 27/11 02/12 04/12 09/12 11/12

1 1931510414 Adam Satrio Kandouw H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2031511195 Fika Nurrohmah H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2031511559 Vauradita Aisha Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2032510105 Ayu Puspaningrum H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2032510113 Renny Sintawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131510139 Agnis Amandatama H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131510212 Ricky Alvin H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2131510311 Muhammad Arman Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2131510527 Nur Fitriah Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2131510584 Rika Aprianti H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2131510600 Nur Hafifah Maryulis H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2131510626 Indah Armelia H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2131510725 Cornelius Yudha Christie H A H A H H H H H H H H H H H 87
15 2131510733 Dwi Maulina H H H A H H H H H H H H H H H 93
16 2131510816 Rifka Davianti H H H A H H H H H H H H H H H 93
17 2132510021 Yosi Karlina H A H H H H H H H H H H H H H 93
18 2132510096 Indah Fitrianjani H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2132510211 Ayu Juniarti Annisa H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2132510237 Sella Putri Oktaviani H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2132510302 Istiqomah H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2132510385 Febry Arsy Nurhalidzah H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2231510054 Kevin H A H H H H H H H H H H H H H 93
24 2231510831 Rut Epina Sihombing H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331510566 Mochamad Nur H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2332510649 Samuel Alberd H A H A H H H H H H H H H H H 87

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: F3
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-10-2023 History of Technology

2 28-10-2023 Based of Management Information System

3 30-10-2023 MIS for competitive advantage

4 04-11-2023 Ecommerce

5 06-11-2023 System development lyfe cycle

6 11-11-2023 MIS for global competion 

7 13-11-2023 Security of MIS

8 18-11-2023 UTS

9 20-11-2023 MIS for payroll

10 25-11-2023 Etichs Business in MIS

11 27-11-2023 Recycle business plan SME

12 02-12-2023 Entity Relation Diagram

13 04-12-2023 Usecase diagram analysis

14 09-12-2023 Supply chain management in MIS

15 11-12-2023 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen [IF039] 
Kelompok: F3
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931510414 Adam Satrio Kandouw 100 55 56 70 61 => C
2 2031511195 Fika Nurrohmah 100 95 80 85 87 => A
3 2031511559 Vauradita Aisha Ramadani 100 55 72 70 66 => B-
4 2032510105 Ayu Puspaningrum 100 95 80 80 85 => A
5 2032510113 Renny Sintawati 100 88 85 75 82 => A-
6 2131510139 Agnis Amandatama 100 88 84 90 88 => A
7 2131510212 Ricky Alvin 100 88 98 80 88 => A
8 2131510303 Seravino Anthonny Suryosaputro 100 55 78 70 68 => B-
9 2131510311 Muhammad Arman Fadhilah 100 55 75 60 63 => C

10 2131510527 Nur Fitriah Apriliana 100 80 90 85 85 => A
11 2131510584 Rika Aprianti 100 80 94 85 86 => A
12 2131510600 Nur Hafifah Maryulis 100 90 85 75 83 => A-
13 2131510626 Indah Armelia 100 80 94 90 88 => A
14 2131510725 Cornelius Yudha Christie 86.67 55 60 70 63 => C
15 2131510733 Dwi Maulina 93.33 78 77 60 71 => B
16 2131510816 Rifka Davianti 93.33 85 78 65 75 => B+
17 2132510021 Yosi Karlina 93.33 75 70 70 72 => B
18 2132510096 Indah Fitrianjani 100 85 76 85 82 => A-
19 2132510211 Ayu Juniarti Annisa 100 85 88 90 88 => A
20 2132510237 Sella Putri Oktaviani 100 85 85 85 85 => A
21 2132510302 Istiqomah 100 88 90 85 87 => A
22 2132510385 Febry Arsy Nurhalidzah 100 60 53 65 60 => C
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23 2231510054 Kevin 93.33 0 0 0 0 => -
24 2231510831 Rut Epina Sihombing 100 62 84 60 68 => B-
25 2331510566 Mochamad Nur 100 78 70 85 78 => B+
26 2332510649 Samuel Alberd 86.67 55 78 50 60 => C
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